
Kontakt na makléře

Zuzana Župková
724 772 446
zuzana@bravis.cz

Poslední hodnocení Zuzany

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Pronajato
Plocha: 153 m2

Typ: dům 4+kk, Řadový

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

PENB: G

Pronájem rodinného domu 4+kk , Moravany u Brna,
terasa, garáž, zahrada (reference26980)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 4. 2024

mailto:zuzana@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Sporák

Sprchový kout Vana Myčka

Zahrada Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu polo-řadový rodinný dům 4+kk s garáží, zahradou a prostornými terasami v pěkné a klidné
lokalitě obce Moravany u Brna, ulice Pod lesem.

Dům se pronajímá bez zařízení - nábytek na fotografiích je stávajícího nájemníka.

Prostorný obývací pokoj s kuchyňským a jídelním koutem ( 45m2 ).
Kuchyňská linka je vybavena veškerými spotřebiči - varná deska, elektrická trouba, digestoř, myčka a lednice s mrazákem.

Pokoje ( 2x 12m2 a 16m2 ) mají samostatné vstupy z chodby.
Velká koupelna s vanou a sprchovým koutem, umyvadlem a toaletou, další toaleta je samostatně.
Dále je v bytě komora a také půdní prostor lze využít jako úložný prostor.

U domu je okrasná zahrada 300m2 s terasou 40m2 vyzývají k relaxaci po náročném dni. 
Garážové stání pro velké auto, další parkování až pro tři auta na pozemku.
Připojení k internetu samozřejmostí.

Moravany jsou vyhledávanou lokalitou spojující klid venkova se všemi výhodami těsné blízkosti velkoměsta.
V blízkosti domu je základní občanská vybavenost, v obci jsou zastávky MHD, škola, školky, pošta, restaurace a vyhlášená cukrárna.
Pouze 10 min. do Brna.

K dispozici od 1.7.2019.
Nabízíme možnost zajištění pravidelného či jednorázového úklidu naší úklidovou službou. 
V případě zájmu o prohlídku prosím kontaktujte uvedeného makléře.

S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem rodinného domu 4+kk , Moravany u Brna, terasa,
garáž, zahrada

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 4. 2024


